Директору МБОУ "Гимназия № 1

г.Новопавловска"

Мельниченко И.А.

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя полностью)
проживающего (щей) по адресу:

________________________________________

(домашний адрес)
________________________________________

тел. (дом., сот.) __________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас принять моего ребенка_______________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

(фамилия. имя, отчество ребёнка полностью)

в  _______  класс Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1 города

Новопавловска».

Дата рождения ребенка: _________________ Место рождения________________________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ________________________________________________________

Право первоочередного или преимущественного приема _____________ _______________________
______________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка дата рождения, класс

Потребность в обучении по адаптированной программе и/или в создании спец. условий (при наличии

соответствующего документа

___________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
Телефон (сотовый)____________________эл. почта_______________________________________

Мать ______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
Телефон (сотовый)____________________эл.почта________________________________________

Адрес регистрации_________________________________________________________________

Адрес фактического проживания_______________________________________________________

Ознакомлен (а)
с лицензией на осуществление образовательной деятельности МБОУ «Гимназия № 1

г. Новопавловска»; свидетельством о государственной аккредитации учреждения; уставом

учреждения; образовательными программами; правилами внутреннего распорядка гимназии;

правами и обязанностями обучающихся; порядком обеспечения учебниками; внутреннем и

текущем контроле успеваемости и проведении промежуточной аттестации и др. локальными

актами, регламентирующими образовательную деятельность ОУ.

_______                                        __________________           _______________________

дата                                                                   подпись                                    расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 –ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________

языке и изучение родного ______________ языка и литературного чтения на родном __________

языке.

_______                                        __________________           _______________________

дата

                                                         подпись                                    расшифровка подписи
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Согласно статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196;

2011, N 31, ст. 4701).

_______                                        __________________           _______________________

дата                                                                   подпись                                    расшифровка  подписи

Даю свое согласие на прохождение ребенком тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования (Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 N 171"О

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458" (Зарегистрировано в

Минюсте России 14.03.2025 N 81553).
_______                                        __________________           _______________________

дата                                                                   подпись                                    расшифровка  подписи